Prefeitura Municipal

           Dom Pedro de Alcântara
               Rio Grande do Sul - Brasil

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 678/2023

PREGÃO PRESENCIAL 13/2023

Pregão Presencial  N.º 013/2023

OBJETO: Contratação por empreitada Global de empresa integradora ou

profissional especializado para fornecimento e instalação de sistemas de geração de

energia solar fotovoltaico, sistemas on-grid.

ALEXANDRE MODEL EVALDT, Prefeito Municipal de Dom Pedro de

Alcântara, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, por este

ato HOMOLOGA o resultado do processo licitatório – PREGÃO PRESENCIAL N.º

013/2023, conferindo eficácia ao ato de adjudicação, para que surta seus jurídicos e

legais efeitos.

Dom Pedro de Alcântara, 17 de julho de 2023.

Alexandre Model Evaldt
Prefeito Municipal

		2023-07-17T13:01:00-0300
	ALEXANDRE MODEL EVALDT:70483264091